
 
Uchwała Nr 2500 /10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 31 marca 2010 r. 

 
 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2010 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
3. zwalczania narkomanii, 
4. pomocy społecznej. 

 
 
Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 
pkt. 1 i 5, art. 5 ust. 1, pkt. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.);  
art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 
473 z późn. zm.); art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.); Uchwały Nr XXXIII/570/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi 
na 2010 r.; Uchwały nr XXXIV/591/10 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego z dnia  
15 lutego 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/570/09 Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
na rok 2010; Uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok uchwala się co 
następuje:   

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań  z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2010 roku stanowiących, załącznik nr 1 
do uchwały.  

 



 
§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2010 roku, stanowiących załącznik 
nr 2 do uchwały 

 
§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
zwalczania narkomanii w 2010 roku, stanowiących załącznik nr 3 do uchwały.  

 
§ 4. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej w 2010 roku, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały.  

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

 
        Adam Jarubas 



 Załącznik nr 2  
do uchwały Nr  2500/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  31 marca  2010 r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  W 2010 ROKU 
 
KWOTA DOTACJI 100 000 PLN 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona  

w budżecie 
województwa PLN) 

 
Całkowity koszt 

zadania 
(PLN) 

 
Kwota 

wnioskowana 
(PLN) 

 
Kwota 
dotacji 
(PLN) 

Zadanie nr 1.  
Zwiększenie dostępności i skuteczności 
zorganizowanych form pomocy psychologicznej i 
socjoterapeutycznej w szczególności dla 
członków rodzin z problemem alkoholowym.  
 

Stowarzyszenie Rodzin katolickich o/ Miejski w 
Ostrowcu Św. Ul. Okólna 19 

 
 

40 000 

30 080 19 080 5 120 
Regionalny Związek Stowarzyszeń i klubów 
Abstynenckich, Kielce ul. Jagiellońska 42A 39 300 15 300 9 200 
Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie,  Kielce  
ul. Karczówkowska 36 53 580 38 000 7 680 
Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy,  
Morawica ul. Spacerowa 5 27 986 24 986 18 000 

Zadanie nr 2 . 
Ograniczenie picia alkoholu i używania środków 
psychoaktywnych przez dzieci i młodzież poprzez 
programy angażujące w różnego rodzaju 
aktywności sprzyjające rozwojowi osobistemu, 
budującymi poczucie więzi z innymi i własnej 
wartości z wyłączeniem zorganizowanych form 
wypoczynku. 
 

Caritas Diecezji Kieleckiej,  Kielce ul. Jana Pawła II 3  
 
 
 

30 000 

58 890 30 000 5 000 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie  „Trzeźwy Kierowca” 
Kutno ul. Kordeckiego 2 10 410 7 310 5 310 

Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej o/ Kielce 
Ul. Jagiellońska 68 8 800 8 300 3 000 
Aeroklub Regionalny w Pińczowie 31 055 22 365 3 000 
Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie,  Kielce  
ul. Karczówkowska 36 45 720 30 000 8 690 
Stowarzyszenie Trzeźwościowe  „Rodzina” w Brodach 15 500 14 000 5 000 

Zadanie nr 3. 
Organizacja szkoleń dla sprzedawców napojów 
alkoholowych w zakresie przestrzegania zakazu 
sprzedaży alkoholu osobom niepełnoletnim 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie TRZEŹWY 
KIEROWCA, Kutno ul. Kordeckiego 2 

 
10 000 9 630 6 830 6 830 

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy,  
Morawica ul. Spacerowa 5 11 600 10 000 3 170 

Zadanie nr 4 . 
Wspieranie działań na rzecz ograniczania liczby 
kierowców prowadzących pojazdy pod wpływem 
alkoholu 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie TRZEŹWY 
KIEROWCA Kutno, ul. Kordeckiego 2 

 
20 000 12 311,50 9 411,50 9 411,50 

WOMP,  Kielce ul. Olszewskiego 2 34 873 20 000 10 588,50 
Sporządziła: Longina Pyszniak 

 


